
MUNICÍPIO DE CAMBUÍ     001/007
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE

CONSTRUCAO LTDA

33.152.385/0001-

61

Sim

HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES

LTDA

66.832.825/0003-

42

Não Francisco de Assis Tenchella 137.874.228-11

ITALY VALVULAS E METAIS EIRELI 01.149.960/0001-

80

Não Julio Edson Pazin 036.259.508-98

POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 41.664.871/0001-

97

Não Victor Henrique Bitencourt Almeida 125.077.776-30

RENOVA MEDICAO LTDA 28.470.827/0001-

88

Não Simone Pereira de Souza 045.256.696-75
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MUNICÍPIO DE CAMBUÍ     002/007
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00090-2023 LICIT.:  PREG 00030-2023 DATA DE ABERTURA:  27/11/2023

VENCEDOR:  GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CÓDIGO:  2774

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

011 - (001512) CAP PVC SOLD. DE 20MM Tubozan 100.0000 UN 0,3000 30,00 0.00 0

013 - (001514) CAP PVC SOLD. DE 32MM Tubozan 80.0000 UN 1,0000 80,00 0.00 0

001 - (000819) LUVA DE CORRER PVC 20MM corrplastik 100.0000 UN 1,5000 150,00 0.00 0

007 - (001448) LUVA DE CORRER PVC 32MM tubozan 50.0000 UN 9,0000 450,00 0.00 0

019 - (001614) LUVA DE CORRER PVC P/ESG.100MM alc 10.0000 UN 3,6000 36,00 0.00 0

025 - (002098) LUVA S/R LATAO AZUL 20MMX1/2 tubozan 250.0000 UN 2,0000 500,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 1.246,00

VENCEDOR:  HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA CÓDIGO:  2902

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

038 - (001969) ADESIVO PLASTICO 175G C/PINCEL polytubes 300.0000 UN 9,9500 2.985,00 0.50 1

006 - (001439) BUCHA PVC RED. SOLD. 32MMX25MM plastilit 120.0000 UN 0,7900 94,80 2.47 1

015 - (001533) JOELHO 90o PVC SOLD. DE 20MM plastilit 200.0000 UN 0,2900 58,00 3.33 1

037 - (001814) PASTA LUBRIFICANTE DE 400GR ocean 50.0000 UN 9,9000 495,00 1.00 1

034 - (001455) REGISTRO ESFERA PVC DE 1/2\" essa 12.0000 UN 4,9900 59,88 0.20 1

026 - (002317) TE 90o PVC P/ESGOTO 100MM OCRE hidrotam 20.0000 UN 11,9000 238,00 0.83 1

042 - (000756) TUBO PVC P/ESGOTO DE 100MM hidrotam 15.0000 UN 42,5000 637,50 5.56 5

020 - (001685) VALVULA RET.HORIZ.METAL 1.1/2\" gipp 4.0000 UN 93,0000 372,00 0.40 1

032 - (006516) VALVULA RET. HORIZ.METAL 1/2\" gipp 5.0000 UN 24,0000 120,00 0.91 1

022 - (001976) VALVULA RET. HORIZ.METAL DE 1\" gipp 5.0000 UN 47,6800 238,40 0.00 0

023 - (001977) VALVULA RET. HORIZ.METAL DE 2\" gipp 10.0000 UN 149,0000 1.490,00 0.45 1

TOTAL DO PARTICIPANTE HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA 6.788,58

VENCEDOR:  ITALY VALVULAS E METAIS EIRELI CÓDIGO:  438

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

033 - (000154) ANEL DE VEDACAO P/HIDROM.1/2\" ivm 1000.000

0

UN 0,1300 130,00 0.00 0

039 - (001971) FITA VEDA ROSCA DE 18MMX10MT. fitaflon 800.0000 UN 2,3000 1.840,00 0.00 0

035 - (001459) REGISTRO GAVETA DE 3\" ivm 10.0000 UN 459,0000 4.590,00 0.22 1

036 - (001460) REGISTRO GAVETA DE 4\" ivm 10.0000 UN 848,0000 8.480,00 0.24 1

003 - (000874) VALVULA RET. HORIZ. METAL 4\" ivm 10.0000 UN 735,0000 7.350,00 0.68 1

021 - (001704) VALVULA RET.HORIZ. METAL DE 3\" ivm 10.0000 UN 365,0000 3.650,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ITALY VALVULAS E METAIS EIRELI 26.040,00

VENCEDOR:  POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA CÓDIGO:  2091

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

009 - (001497) ADAPTADOR PVC S/R 20MM X 1/2\" Unocann 200.0000 UN 0,2800 56,00 0.00 0

004 - (001434) ADAPTADOR PVC S/R 25MM X 3/4\" Unocann 80.0000 UN 0,3900 31,20 4.88 2

010 - (001498) ADAPTADOR PVC S/R 32MM X 1\" Unocann 100.0000 UN 0,5900 59,00 1.67 1

005 - (001436) ADAPTADOR PVC S/R 60MM X 2\" Unocann 50.0000 UN 2,9900 149,50 0.33 1

012 - (001513) CAP PVC SOLD. DE 25MM Unocann 100.0000 UN 0,5900 59,00 1.67 1

014 - (001516) CAP PVC SOLD. DE 50MM Unocann 60.0000 UN 1,9900 119,40 0.50 1

002 - (000834) CURVA 90o PVC SOLD. LONGA 60MM Unocann 20.0000 UN 9,9500 199,00 0.50 1

031 - (006233) CURVA 90 PVC SOLD.LONGA 20MM Unocann 200.0000 UN 1,6800 336,00 0.00 0

016 - (001538) JOELHO 90o PVC SOLD. DE 60MM Unocann 100.0000 UN 7,9900 799,00 0.13 1

008 - (001450) LUVA DE CORRER PVC 60MM Unocann 50.0000 UN 9,9900 499,50 0.10 1

017 - (001541) LUVA PVC SOLDAVEL DE 20MM unocam 200.0000 UN 0,2900 58,00 0.00 0

029 - (005374) TUBO PVC DEFOFO JEI DN150 Polyvin 50.0000 BR 312,0000 15.600,00 7.52 8

030 - (005387) TUBO PVC PBA DN50 CLASSE 20 Polyvin 100.0000 BR 57,0000 5.700,00 13.64 9

043 - (000757) TUBO PVC P/ESGOTO DE 150MM Polyvin 10.0000 UN 103,4000 1.034,00 0.08 1

027 - (003004) TUBO PVC RIG.(OCRE)ESG.DN100MM Polyvin 100.0000 BR 63,0000 6.300,00 14.86 17

018 - (001576) TUBO PVC SOLDAVEL DE 20MM Polyvin 200.0000 BR 8,0900 1.618,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 32.617,60

VENCEDOR:  RENOVA MEDICAO LTDA CÓDIGO:  2903
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MUNICÍPIO DE CAMBUÍ     003/007
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

024 - (002096) HIDROMETRO MULTIJATO DN 1/2\" renova 300.0000 UN 85,0000 25.500,00 0.00 0

028 - (005157) HIDROMETRO UNIJATO 1/2\" renova 100.0000 UN 80,0000 8.000,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE RENOVA MEDICAO LTDA 33.500,00

TOTAL DO PROCESSO: 100.192,18

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CAMBUÍ     004/007
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00090-2023 LICIT.:  PREG 00030-2023 DATA DE ABERTURA:  27/11/2023

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 038 - (001969) ADESIVO PLASTICO 175G C/PINCEL QTD.: 300.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA OFERTA:  2.985,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 3 Não

ITEM: 015 - (001533) JOELHO 90o PVC SOLD. DE 20MM QTD.: 200.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA OFERTA:  58,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 4 Não

ITEM: 037 - (001814) PASTA LUBRIFICANTE DE 400GR QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA OFERTA:  495,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 3 Não

ITEM: 034 - (001455) REGISTRO ESFERA PVC DE 1/2\" QTD.: 12.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA OFERTA:  59,88

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 3 Não

ITEM: 026 - (002317) TE 90o PVC P/ESGOTO 100MM OCRE QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA OFERTA:  238,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 4 Não

ITEM: 010 - (001498) ADAPTADOR PVC S/R 32MM X 1\" QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA OFERTA:  59,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 4 Não

ITEM: 005 - (001436) ADAPTADOR PVC S/R 60MM X 2\" QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA OFERTA:  149,50

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 4 Não

ITEM: 012 - (001513) CAP PVC SOLD. DE 25MM QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA OFERTA:  59,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 3 Não

ITEM: 014 - (001516) CAP PVC SOLD. DE 50MM QTD.: 60.0000 UNID. MEDIDA: UN

© emitido por Maria Aparecida Ferreira versão  1.51



MUNICÍPIO DE CAMBUÍ     005/007
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

VENCEDOR:  POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA OFERTA:  119,40

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 4 Não

ITEM: 002 - (000834) CURVA 90o PVC SOLD. LONGA 60MM QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA OFERTA:  199,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 4 Não

ITEM: 016 - (001538) JOELHO 90o PVC SOLD. DE 60MM QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA OFERTA:  799,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 4 Não

ITEM: 008 - (001450) LUVA DE CORRER PVC 60MM QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA OFERTA:  499,50

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 4 Não

ITEM: 017 - (001541) LUVA PVC SOLDAVEL DE 20MM QTD.: 200.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR:  POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA OFERTA:  58,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 3 Não

ITEM: 018 - (001576) TUBO PVC SOLDAVEL DE 20MM QTD.: 200.0000 UNID. MEDIDA: BR

VENCEDOR:  POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA OFERTA:  1.618,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 3 Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CAMBUÍ     006/007
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00090-2023 LICIT.:  PREG 00030-2023 DATA DE ABERTURA:  27/11/2023

ITEM QTDE. UN.

040 - (002093) ADESIVO VEDANTE 100% SILICONE 10.0000 UN

041 - (003873) TUBETE CEGO POLIETILENO 1/2\" 200.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CAMBUÍ     007/007
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO-CAMBUI

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00090-2023 LICIT.:  PREG 00030-2023 DATA DE ABERTURA:  27/11/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

009 - (001497) ADAPTADOR PVC S/R 20MM X 1/2\" POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 56,00

004 - (001434) ADAPTADOR PVC S/R 25MM X 3/4\" POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 31,20

010 - (001498) ADAPTADOR PVC S/R 32MM X 1\" POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 59,00

005 - (001436) ADAPTADOR PVC S/R 60MM X 2\" POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 149,50

038 - (001969) ADESIVO PLASTICO 175G C/PINCEL HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA 2.985,00

033 - (000154) ANEL DE VEDACAO P/HIDROM.1/2\" ITALY VALVULAS E METAIS EIRELI 130,00

006 - (001439) BUCHA PVC RED. SOLD. 32MMX25MM HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA 94,80

011 - (001512) CAP PVC SOLD. DE 20MM GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 30,00

012 - (001513) CAP PVC SOLD. DE 25MM POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 59,00

013 - (001514) CAP PVC SOLD. DE 32MM GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 80,00

014 - (001516) CAP PVC SOLD. DE 50MM POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 119,40

002 - (000834) CURVA 90o PVC SOLD. LONGA 60MM POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 199,00

031 - (006233) CURVA 90 PVC SOLD.LONGA 20MM POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 336,00

039 - (001971) FITA VEDA ROSCA DE 18MMX10MT. ITALY VALVULAS E METAIS EIRELI 1.840,00

024 - (002096) HIDROMETRO MULTIJATO DN 1/2\" RENOVA MEDICAO LTDA 25.500,00

028 - (005157) HIDROMETRO UNIJATO 1/2\" RENOVA MEDICAO LTDA 8.000,00

015 - (001533) JOELHO 90o PVC SOLD. DE 20MM HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA 58,00

016 - (001538) JOELHO 90o PVC SOLD. DE 60MM POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 799,00

001 - (000819) LUVA DE CORRER PVC 20MM GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 150,00

007 - (001448) LUVA DE CORRER PVC 32MM GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 450,00

008 - (001450) LUVA DE CORRER PVC 60MM POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 499,50

019 - (001614) LUVA DE CORRER PVC P/ESG.100MM GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 36,00

017 - (001541) LUVA PVC SOLDAVEL DE 20MM POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 58,00

025 - (002098) LUVA S/R LATAO AZUL 20MMX1/2 GOUVEIA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 500,00

037 - (001814) PASTA LUBRIFICANTE DE 400GR HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA 495,00

034 - (001455) REGISTRO ESFERA PVC DE 1/2\" HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA 59,88

035 - (001459) REGISTRO GAVETA DE 3\" ITALY VALVULAS E METAIS EIRELI 4.590,00

036 - (001460) REGISTRO GAVETA DE 4\" ITALY VALVULAS E METAIS EIRELI 8.480,00

026 - (002317) TE 90o PVC P/ESGOTO 100MM OCRE HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA 238,00

029 - (005374) TUBO PVC DEFOFO JEI DN150 POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 15.600,00

030 - (005387) TUBO PVC PBA DN50 CLASSE 20 POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 5.700,00

042 - (000756) TUBO PVC P/ESGOTO DE 100MM HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA 637,50

043 - (000757) TUBO PVC P/ESGOTO DE 150MM POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 1.034,00

027 - (003004) TUBO PVC RIG.(OCRE)ESG.DN100MM POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 6.300,00

018 - (001576) TUBO PVC SOLDAVEL DE 20MM POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA 1.618,00

020 - (001685) VALVULA RET.HORIZ.METAL 1.1/2\" HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA 372,00

032 - (006516) VALVULA RET. HORIZ.METAL 1/2\" HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA 120,00

003 - (000874) VALVULA RET. HORIZ. METAL 4\" ITALY VALVULAS E METAIS EIRELI 7.350,00

022 - (001976) VALVULA RET. HORIZ.METAL DE 1\" HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA 238,40

023 - (001977) VALVULA RET. HORIZ.METAL DE 2\" HIDROTAM COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA 1.490,00

021 - (001704) VALVULA RET.HORIZ. METAL DE 3\" ITALY VALVULAS E METAIS EIRELI 3.650,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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